
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/442/2023 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Barciany na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 233, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/436/2023 Rady Gminy Barciany z dnia 27 lipca 2023 r. w spawie zmiany budżetu 

gminy Barciany na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. § 2. 5 otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, dochody w wysokości 296.347,36 zł 

wydatki w wysokości 690.811,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu Gminy Barciany w wysokości 4.674.716,71 zł.  Deficyt 

pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych w roku 

ubiegłym w wysokości 4.563.916,31 zł oraz wolnych środków w wysokości 110.800,40 zł. Przychody 

w wysokości 6.217.490,67 zł, są to niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym w roku 

ubiegłym, wolne środki oraz wpływy z udzielonych pożyczek. Rozchody w wysokości 1.542.773,96 zł, 

kwota przypadająca do spłaty z tytułu kredytów i pożyczek - 1.240.447,69 zł oraz udzielone pożyczki - 

302.326,27 zł. 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270) 

1) dochody w wysokości 2.040.246,49 zł, 

2) wydatki w wysokości 2.603.640,86 zł. 

4. § 8 otrzymuje brzmienie: 1. Ustala się dochody w kwocie 84.916,22 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 82.486,02 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości  59.276.436,09 zł, z tego: dochody bieżące w  wysokości 

38.096.147,74 zł, dochody majątkowe w wysokości 21.180.288,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 63.951.152,80 zł, z tego: wydatki  bieżące w  wysokości 

37.150.528,17 zł, wydatki majątkowe w wysokości 26.800.624,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 4372



§ 4. Wydatki budżetu na 2023 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 

634.032,93 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 634.032,93 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w wysokości 1.238.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/442/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

 

Dział Rozdział §* Nazwa 

Dochody Wydatki z tego: 

ogółem ogółem (6+8) Wydatki w tym: Wydatki 

  
bieżące dotacje majątkowe 

1 2 3 3 4 5 6 7 8 

600 
  

Transport i łączność 76 518,36 298 448,63 98 448,63 13 200,00 200 000,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 76 518,36 98 448,63 98 448,63 13 200,00 0,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

76 518,36 x x x x 

  
4300 Zakup usług pozostałych x 85 248,63 85 248,63 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

x 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe x 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

x 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 105 000,00 181 000,00 0,00 0,00 181 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 105 000,00 181 000,00 0,00 0,00 181 000,00 

  
6260 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

105 000,00 x x x x 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
x 181 000,00 0,00 0,00 181 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 40 000,00 x x x x 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 40 000,00 x x x x 

  
2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy 40 000,00 x x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4372



na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
10 000,00 87 505,23 0,00 0,00 67 505,23 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
x 67 505,23 0,00 0,00 67 505,23 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

x 67 505,23 0,00 0,00 67 505,23 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 10 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

10 000,00 x x x x 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych x 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
25 945,00 48 090,00 48 090,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 25 945,00 48 090,00 48 090,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

6 650,00 x x x 
 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 9 500,00 9 500,00 x x 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

19 295,00 x x x x 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
x 38 590,00 38 590,00 0,00 

 

926 
  

Kultura fizyczna 38 884,00 75 768,00 75 768,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 38 884,00 75 768,00 75 768,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

38 884,00 x x x x 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
x 75 768,00 75 768,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 296 347,36 690 811,86 146 538,63 13 200,00 448 505,23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4372



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/442/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

Zmiana planu dochodów w budżecie Gminy Barciany na 2023 rok 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 543 119,28 0,00 24 000,00 1 567 119,28 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 1 543 119,28 0,00 24 000,00 1 567 119,28 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 63 000,00 0,00 24 000,00 87 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
36 400,00 0,00 10 000,00 46 400,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 36 400,00 0,00 10 000,00 46 400,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0720 

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w 

postaci pieniężnej na realizację zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie 

20 610,00 0,00 10 000,00 30 610,00 

758     Różne rozliczenia 11 272 474,52 0,00 1 840 980,30 13 113 454,82 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 1 771 839,00 1 771 839,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 771 839,00 1 771 839,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 108 194,52 0,00 69 141,30 177 335,82 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 69 141,30 69 141,30 

801     Oświata i wychowanie 1 105 598,63 0,00 3 000,00 1 108 598,63 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 156 930,00 0,00 3 000,00 159 930,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4372



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

31 930,00 0,00 3 000,00 34 930,00 

bieżące 

razem: 
36 218 167,44 0,00 1 877 980,30 38 096 147,74 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

250 172,83 0,00 0,00 250 172,83 

majątkowe 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 27 905,69 27 905,69 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 27 905,69 27 905,69 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 27 905,69 27 905,69 

926     Kultura fizyczna 37 884,00 -37 884,00 37 884,00 37 884,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 37 884,00 -37 884,00 37 884,00 37 884,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

37 884,00 -37 884,00 0,00 0,00 

    6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 37 884,00 37 884,00 

majątkowe 

razem: 
21 152 382,66 -37 884,00 65 789,69 21 180 288,35 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 790 073,66 0,00 0,00 1 790 073,66 

Ogółem: 57 370 550,10 -37 884,00 1 943 769,99 59 276 436,09 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 040 246,49 0,00 0,00 2 040 246,49 

 
 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 
  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4372



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/442/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

Zmiana planu wydatków w budżecie Gminy Barciany na 2023 rok 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grup

a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 372 916,49 372 916,49 372 916,49 0,00 372 916,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 916,49 422 916,49 422 916,49 0,00 422 916,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 7 696 864,46 682 364,46 669 164,46 0,00 669 164,46 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 014 500,00 7 014 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 678,00 37 678,00 37 678,00 0,00 37 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 734 542,46 720 042,46 706 842,46 0,00 706 842,46 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 014 500,00 7 014 500,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 375 018,83 560 518,83 560 518,83 0,00 560 518,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 814 500,00 6 814 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 678,00 37 678,00 37 678,00 0,00 37 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 412 696,83 598 196,83 598 196,83 0,00 598 196,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 814 500,00 6 814 500,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 63 165,78 63 165,78 63 165,78 0,00 63 165,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 678,00 6 678,00 6 678,00 0,00 6 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 843,78 69 843,78 69 843,78 0,00 69 843,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 322 500,00 322 500,00 322 500,00 0,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 500,00 353 500,00 353 500,00 0,00 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 268 500,00 268 500,00 268 500,00 0,00 268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 500,00 372 500,00 372 500,00 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70007   

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 500,00 308 500,00 308 500,00 0,00 308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 169 480,00 95 400,00 95 400,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 080,00 74 080,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 561,00 30 561,00 30 561,00 0,00 30 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 041,00 125 961,00 125 961,00 0,00 125 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 080,00 74 080,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 

przed zmianą 154 880,00 80 800,00 80 800,00 0,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 080,00 74 080,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 561,00 30 561,00 30 561,00 0,00 30 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 441,00 111 361,00 111 361,00 0,00 111 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 080,00 74 080,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 561,00 561,00 561,00 0,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 909 635,85 4 480 328,70 4 243 986,70 3 378 353,73 865 632,97 0,00 236 342,00 0,00 0,00 0,00 429 307,15 429 307,15 179 307,15 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 421 900,00 421 900,00 387 800,00 179 300,00 208 500,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 331 535,85 4 902 228,70 4 631 786,70 3 557 653,73 1 074 132,97 0,00 270 442,00 0,00 0,00 0,00 429 307,15 429 307,15 179 307,15 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 210 861,01 210 861,01 210 661,01 194 935,07 15 725,94 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 900,00 20 900,00 20 300,00 14 300,00 6 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 761,01 231 761,01 230 961,01 209 235,07 21 725,94 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4372



    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 22 599,96 22 599,96 22 599,96 22 599,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 099,96 31 099,96 31 099,96 31 099,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 883,51 1 883,51 1 883,51 1 883,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 183,51 6 183,51 6 183,51 6 183,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 267,29 1 267,29 1 267,29 1 267,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 767,29 2 767,29 2 767,29 2 767,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 156 500,00 156 500,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 400,00 16 400,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 900,00 172 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 148 200,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 503 363,72 3 503 363,72 3 500 863,72 2 745 448,70 755 415,02 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 254 100,00 254 100,00 251 900,00 122 000,00 129 900,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 757 463,72 3 757 463,72 3 752 763,72 2 867 448,70 885 315,02 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 330 872,73 330 872,73 330 872,73 330 872,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 872,73 395 872,73 395 872,73 395 872,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 44 920,00 44 920,00 44 920,00 44 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 920,00 95 920,00 95 920,00 95 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 122 700,00 122 700,00 122 700,00 0,00 122 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 453 900,00 453 900,00 453 900,00 0,00 453 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 
Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   

Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4372



zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 993 411,12 564 103,97 478 661,97 437 969,96 40 692,01 0,00 85 442,00 0,00 0,00 0,00 429 307,15 429 307,15 179 307,15 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 500,00 100 500,00 83 000,00 43 000,00 40 000,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 093 911,12 664 603,97 561 661,97 480 969,96 80 692,01 0,00 102 942,00 0,00 0,00 0,00 429 307,15 429 307,15 179 307,15 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 82 842,00 82 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 842,00 99 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 259 500,00 259 500,00 259 500,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 500,00 274 500,00 274 500,00 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 63 200,00 63 200,00 63 200,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 200,00 73 200,00 73 200,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 15 320,00 15 320,00 15 320,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 320,00 23 320,00 23 320,00 23 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 393 550,00 278 550,00 243 550,00 44 800,00 198 750,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 550,00 368 550,00 303 550,00 44 800,00 258 750,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 332 600,00 232 600,00 197 600,00 44 800,00 152 800,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 600,00 312 600,00 247 600,00 44 800,00 202 800,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 48 870,00 48 870,00 48 870,00 0,00 48 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 870,00 73 870,00 73 870,00 0,00 73 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 230,00 50 230,00 50 230,00 0,00 50 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 230,00 60 230,00 60 230,00 0,00 60 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 42 950,00 42 950,00 42 950,00 0,00 42 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 950,00 52 950,00 52 950,00 0,00 52 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 26 819,10 26 819,10 26 819,10 0,00 26 819,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 319,10 36 319,10 36 319,10 0,00 36 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 340,90 340,90 340,90 0,00 340,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 840,90 840,90 840,90 0,00 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 1 014 423,30 1 014 423,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 423,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 524 423,30 1 524 423,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 423,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 1 014 423,30 1 014 423,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 423,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 524 423,30 1 524 423,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 423,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8090 

Koszty emisji 

samorządowych 

papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje 

przed zmianą 285 300,00 285 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 485 300,00 485 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 
wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 729 123,30 729 123,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 123,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 039 123,30 1 039 123,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 123,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 731 591,64 11 691 691,64 11 363 437,64 8 774 128,70 2 589 308,94 0,00 328 254,00 0,00 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 893,13 -29 893,13 -29 893,13 -29 893,12 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 893,13 112 893,13 110 893,13 27 893,12 83 000,01 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 814 591,64 11 774 691,64 11 444 437,64 8 772 128,70 2 672 308,94 0,00 330 254,00 0,00 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 192 873,26 7 192 873,26 6 951 592,26 5 942 755,75 1 008 836,51 0,00 241 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 559,33 -29 559,33 -29 559,33 -29 559,32 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,01 3 000,01 3 000,01 0,00 3 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 166 313,94 7 166 313,94 6 925 032,94 5 913 196,43 1 011 836,51 0,00 241 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i przed zmianą 208 109,31 208 109,31 208 109,31 0,00 208 109,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4372



wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,01 3 000,01 3 000,01 0,00 3 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 109,32 211 109,32 211 109,32 0,00 211 109,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 127 990,04 127 990,04 127 990,04 0,00 127 990,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 990,03 127 990,03 127 990,03 0,00 127 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 319 574,31 319 574,31 319 574,31 319 574,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 559,32 -29 559,32 -29 559,32 -29 559,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 014,99 290 014,99 290 014,99 290 014,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  

przed zmianą 1 139 254,00 1 139 254,00 1 114 730,00 974 235,00 140 495,00 0,00 24 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 159 254,00 1 159 254,00 1 134 730,00 974 235,00 160 495,00 0,00 24 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 208 995,82 208 995,82 202 937,82 197 379,54 5 558,28 0,00 6 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 559,32 29 559,32 27 559,32 27 559,32 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 555,14 238 555,14 230 497,14 224 938,86 5 558,28 0,00 8 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 6 058,00 6 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 058,00 8 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 32 444,00 32 444,00 32 444,00 32 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 944,00 36 944,00 36 944,00 36 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 144 205,00 144 205,00 144 205,00 144 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 959,32 22 959,32 22 959,32 22 959,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 164,32 167 164,32 167 164,32 167 164,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 242 636,37 202 736,37 202 736,37 37 379,51 165 356,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -333,80 -333,80 -333,80 -333,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 333,80 333,80 333,80 333,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 636,37 202 736,37 202 736,37 37 379,51 165 356,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 333,80 333,80 333,80 333,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333,80 333,80 333,80 333,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 11 067,22 11 067,22 11 067,22 11 067,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -333,80 -333,80 -333,80 -333,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 733,42 10 733,42 10 733,42 10 733,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 352 326,92 3 296 993,44 3 296 993,44 4 375,00 3 292 618,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 333,48 2 055 333,48 1 987 828,25 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 213 246,99 213 246,99 213 246,99 0,00 213 246,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 565 573,91 3 510 240,43 3 510 240,43 4 375,00 3 505 865,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 333,48 2 055 333,48 1 987 828,25 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 217 500,00 217 500,00 217 500,00 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 500,00 287 500,00 287 500,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 217 500,00 217 500,00 217 500,00 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 500,00 287 500,00 287 500,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 14 960,00 14 960,00 14 960,00 0,00 14 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 246,99 39 246,99 39 246,99 0,00 39 246,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 206,99 54 206,99 54 206,99 0,00 54 206,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 460,00 14 460,00 14 460,00 0,00 14 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 246,99 39 246,99 39 246,99 0,00 39 246,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 706,99 53 706,99 53 706,99 0,00 53 706,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 506 649,93 506 649,93 506 649,93 0,00 506 649,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 649,93 600 649,93 600 649,93 0,00 600 649,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 104 140,40 104 140,40 104 140,40 0,00 104 140,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 140,40 113 140,40 113 140,40 0,00 113 140,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 308 959,65 308 959,65 308 959,65 0,00 308 959,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 959,65 358 959,65 358 959,65 0,00 358 959,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 081 440,77 1 122 850,77 412 850,77 0,00 412 850,77 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 958 590,00 3 958 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 369 000,00 369 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 445 440,77 1 486 850,77 416 850,77 0,00 416 850,77 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 958 590,00 3 958 590,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 4 755 295,09 865 295,09 245 295,09 0,00 245 295,09 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 890 000,00 3 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4372



po zmianach 5 050 295,09 1 160 295,09 240 295,09 0,00 240 295,09 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 890 000,00 3 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 
samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 166 433,53 166 433,53 166 433,53 0,00 166 433,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 433,53 161 433,53 161 433,53 0,00 161 433,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 236 145,68 167 555,68 167 555,68 0,00 167 555,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 590,00 68 590,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 145,68 176 555,68 176 555,68 0,00 176 555,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 590,00 68 590,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 76 133,00 76 133,00 76 133,00 0,00 76 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 133,00 77 133,00 77 133,00 0,00 77 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 91 422,68 91 422,68 91 422,68 0,00 91 422,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 422,68 99 422,68 99 422,68 0,00 99 422,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 199 712,00 123 944,00 13 944,00 0,00 13 944,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 768,00 75 768,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 212,00 125 444,00 15 444,00 0,00 15 444,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 768,00 75 768,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 123 944,00 123 944,00 13 944,00 0,00 13 944,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 444,00 125 444,00 15 444,00 0,00 15 444,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 045 266,81 35 244 642,18 24 843 477,52 13 405 335,61 11 438 141,91 878 200,00 8 072 035,90 436 505,46 0,00 1 014 423,30 26 800 624,63 26 800 624,63 2 167 135,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 893,13 -34 893,13 -34 893,13 -29 893,12 -5 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 940 779,12 1 940 779,12 1 004 679,12 207 193,12 797 486,00 360 000,00 66 100,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 951 152,80 37 150 528,17 25 813 263,51 13 582 635,61 12 230 627,90 1 238 200,00 8 138 135,90 436 505,46 0,00 1 524 423,30 26 800 624,63 26 800 624,63 2 167 135,40 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/442/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy - funduszu sołeckiego na 2023 rok 

NAZWA SOŁECTWA KWOTA FUNDUSZU NA 2023 ROK 

Sołectwo Aptynty 25.358,83 zł 

Sołectwo Asuny 23.804,98 zł 

Sołectwo Barciany 62.154,00 zł 

Sołectwo Bobrowo 19.019,12 zł 

Sołectwo Drogosze 48.542,27 zł 

Sołectwo Frączkowo 28.342,22 zł 

Sołectwo Gęsie Góry 23.804,98 zł 

Sołectwo Gęsiki 21.132,36 zł 

Sołectwo Krelikiejmy 19.516,36 zł 

Sołectwo Modgarby 17.776,04 zł 

Sołectwo Mołtajny 57.554,60 zł 

Sołectwo  Momajny 24.675,14 zł 

Sołectwo Ogródki 22.375,44 zł 

Sołectwo Podławki 27.844,99 zł 

Sołectwo Radosze 22.934,83 zł 

Sołectwo Rodele 33.438,85 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4372



Sołectwo Silginy 17.216,66 zł 

Sołectwo Skandawa 21.443,13 zł 

Sołectwo Skierki 28.342,22 zł 

Sołectwo Solkieniki 17.776,04 zł 

Sołectwo Suchawa 19.392,05 zł 

Sołectwo Wilkowo Małe 20.200,05 zł 

Sołectwo Winda 31.387,77 zł 

RAZEM 634.032,93 zł 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/442/2023 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 4 5 6 7 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

  010 01044 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 35 000,00 

  600 60004 2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 13 200,00 

  921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Barcianach 0,00 920 000,00 0,00 

  921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Barcianach 0,00 150 000,00 0,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

  853 85395 2360 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego w zakresie 

działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

0,00 0,00 5 000,00 

  854 85415 2360 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego w zakresie 

nauki, edukacji, oświaty i wychowania 

0,00 0,00 5 000,00 

  926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej 

0,00 0,00 110 000,00 

Razem: 0,00 1 070 000,00 168 200,00 

        Ogółem: 

 
1 238 200,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4372


		2023-08-30T08:18:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




